serie 3T avente durata di 6 anni rinnovabili dal 16.03.2015, con pattuizione di un canone 
di € 2.400,00 annui pagabili in 12 rate mensili anticipate. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 159.160,00 
(centocinquantanovemilacentosessanta/00) con offerta minima di € 119.370,00 
(centodiciannovemilatrecentosettanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 
5.000,00 (cinquemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.